Informacje ogdine

1.2  Rysunek w roztozeniu na czesci
Wersja konstrukcyjna GF/ GF-PM

903.2 101 903.3 903.3 400.1 502"% 920 230 113 903.1 940 802 831

162  400.2 903.2 101 593 412 554 433 819 423 320.2 320.1 832

Rysunek 1a Rysunek w roztozeniu na czesci (wersja konstrukcyjna GF/ GF-PM)

Wersja konstrukcyjna GFC

903 400 502" 554 433 702 940 006 802

704 101 412 920 230 113 819 423 320.2 320.1

Rysunek 1b Rysunek w roztozeniu na czesci (wersja konstrukcyjna GFC)

) Dostepne tylko w przypadku wersji z zamknietym kotem wielokanatowym z tworzywa W3.
2 Dla 150-401/... dostepny drugi pierscien rozciety.



Informacje ogdine

Wersja konstrukcyjna D

Rysunek 1c Rysunek w roztozeniu na czesci (wersja kon-

strukcyjna D)

Czesci skladowe

006
101
113
139
162
230
320.1
320.2
400
400.1
400.2
400.3
400.4
412
423
433

Zawor kulowy

Korpus pompy

Korpus posredni

Kolano wiotu

Pokrywa ssawna

Wirnik

tozysko toczne (nie po stronie napedu)
tozysko toczne (strona napedu)
Uszczelka ptaska

Uszczelka ptaska

Uszczelka ptaska

Uszczelka ptaska

Uszczelka ptaska

Uszczelka okragta

Pierscien labiryntowy
Uszczelnienie mechaniczne

Wersja konstrukcyjna W/ WS

802

903.1

903.3

903.2 400.3 903.2

400.1

Rysunek 1d Rysunek w roztozeniu na czesci (wersja kon-

502
554
593
702
704
802
819
831
832
903
903.1
903.2
903.3
903.4
920
940

strukcyjna W/ WS)

Pierécien rozciety
Podktadka

szyna

przewod powrotny
przewod chtodzgcy
Silnik jednokadtubowy
Wat silnika
Wentylator

Pokrywa wentylatora
Sruba zamykajgca
Sruba zamykajgca
Sruba zamykajgca
Sruba zamykajgca
Sruba zamykajgca
Nakretka

Wpust pasowany



